
林　志麻江 ( どりーむCOME )

金井　佳枝 ( どりーむCOME )

林・金井

北澤　智子 ( ｍ＆ｍ )
64

鈴木　かをる ( ｍ＆ｍ )

宮尾　純子 ( えびのこ )

松澤　絵美 ( Ｒｅｄ　Ｂｅａｎｓ )

猿田・畑中

猿田　雅子 ( ピュア駒ケ根 )
60

畑中　貴子 ( なでしこ )

合田口　聖子 ( チームしろうま )

亀島　真由美 ( チームしろうま )
合田口・亀島

安楽　すみ子 ( みなみっ子 )
64

岡本　妙子 ( ｃｈａｔ　ｃｈａｔ )

1111 2222 3333 勝敗 順位

合田口　聖子 ( チームしろうま )

亀島　真由美 ( チームしろうま )

林　志麻江 ( どりーむCOME )

金井　佳枝 ( どりーむCOME )

猿田　雅子 ( ピュア駒ケ根 )

畑中　貴子 ( なでしこ )

1111 2222 3333 勝敗 順位

安楽　すみ子 ( みなみっ子 )

岡本　妙子 ( ｃｈａｔ　ｃｈａｔ )

北澤　智子 ( ｍ＆ｍ )

鈴木　かをる ( ｍ＆ｍ )

宮尾　純子 ( えびのこ )

松澤　絵美 ( Ｒｅｄ　Ｂｅａｎｓ )

2222

3333

1111

2222

3333

1111

65656565 61616161 2-02-02-02-0 1111

36363636 16161616 0-20-20-20-2 3333

1-11-11-11-1 2222

各グループ敗者のリーグ戦 〔　2位グループ　〕

56565656 63636363

1-11-11-11-1 2222

65656565 63636363 2-02-02-02-0 1111

62626262 36363636

0-20-20-20-2 3333

各グループ勝者のリーグ戦 〔　2位グループ　〕

56565656 26262626

〔　2位グループ　〕〔　2位グループ　〕〔　2位グループ　〕〔　2位グループ　〕
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